[image: image1.png]

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALMOURÃO

PRAÇA DA BANDEIRA Nº 600 – CENTRO – CEP 17720-000

SALMOURÃO – SP - FONE: (18) 3557–1192

CNPJ 46.477.618/0001-48

AVISO REVOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2023 - PROCESSO LICITATÓRIO Nº 023/2023. A Prefeitura Municipal de Salmourão, Comarca de Osvaldo Cruz, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, com fundamento no disposto no artigo 49 da Lei nº 8.666/93 e justificativa que consta nos autos, resolve: REVOGAR o PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2023 - PROCESSO LICITATÓRIO Nº 023/2023, que tem por objeto CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE GERENCIAMENTO, IMPLEMENTAÇÃO E ADMINISTRAÇÃO DE VALE ALIMENTAÇÃO, ATRAVÉS DE CARTÃO MAGNÉTICO E/OU CARTÃO ELETRÔNICO DE ALIMENTAÇÃO, COM TECNOLOGIA CHIP, E RESPECTIVAS RECARGAS DE CRÉDITOS MENSAIS, DESTINADOS A APROXIMADAMENTE 200 (DUZENTOS) SERVIDORES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SALMOURÃO - SP.

SALMOURÃO/SP, 14 de junho de 2023.-

SONIA CRISTINA JACON GABAU

Prefeita Municipal